

خبر

اعزام ۳ وزنه بردار
کارگر به ترکیه

رئیس انجمن وزنه برداری کارگران با اشاره به اعزام ۳ وزنه بردار برای اولین بار به مسابقات جهانی ترکیه تأکید دارد، کادرفنی تیم وزنه برداری کارگری امید زیادی برای روی سکوی قهرمانی رفتن این وزنه برداران در ترکیه دارند. غلامرضا کردی، سرپرست تیم اعزامی وزنه برداری کارگری به ترکیه و رئیس انجمن کارگری این رشته ورزشی در خصوص اعزام تیم سه نفره کارگری معتقد است: «برای شرکت در مسابقات بین المللی وزنه برداری کارگری جام نعیم سلیمان اوغلو، یک ماه پیش رقابت های لیگ وزنه برداری را با حضور ۱۱ تیم و ۱۱۰ ورزشکار برگزار کردیم که از دل این رقابت ها، عماد باقری در وزن ۸۱ کیلوگرم، جمعه پور ۷۳ کیلوگرم و مسعود چترایی ۱۰۲ کیلوگرم جزو وزنه برداران هستند که برای شرکت در این تورنمنت انتخاب شدند. البته این اعزام با همکاری فدراسیون وزنه برداری انجام می شود و براساس تعاملی که با این فدراسیون داشتیم، قرار است بعد از این هر ساله وزنه برداران کارگر به این تورنمنت اعزام شوند.»

کردی در پاسخ به این پرسش که چقدر امید به کسب سکودر این مسابقات دارید، می گوید: «هر سه وزنه بردار اعزامی چون تجربه شرکت در مسابقات برون مرزی را دارند از آمادگی بالایی برخوردار هستند و امید زیادی برای کسب سکو توسط این سه وزنه بردار داریم. چون کشور میزبان به تمام تیم های شرکت کننده مجوز حضور تنها ۳ وزنه بردار را داده است، ما امکان اعزام ورزشکاران بیشتری به ترکیه را نداریم.»

تکلیف قهرمانان
لیگ تیروکمان
مشخص شد

چهاردهمین دوره لیگ برتر تیروکمان در بخش کامیوند و ریکرو زنان و مردان با معرفی تیم های قهرمان به پایان رسید. هفته پایانی مسابقات لیگ برتر تیروکمان در بخش های کامیوند مردان و زنان و نیز ریکرو مردان و زنان برگزار شد تا چهره تیم های قهرمان در این دوره از رقابت ها مشخص شود؛ در بخش کامیوند مردان بلیش تاکستان، در ریکرو مردان دانشگاه آزاد، در بخش کامیوند زنان تیم مس کرمان و در ریکرو زنان سنگ آهن باقی به مقام قهرمانی دست یافتند.

سالن «هفتم تیر»
مادام العمر به نام
کشتی سند خورد

سالن شهدای هفتم تیر تهران به صورت مادام العمر در اختیار هیأت کشتی استان تهران و فدراسیون کشتی قرار گرفت. پس از بازسازی و نوسازی کامل سالن شهدای هفتم تیر تهران و انجام اقدامات گسترده ای از جمله ایجاد و بازسازی سالن کشتی، سالن تمرین، استخر، سونا، جکوزی، خوابگاه ۵۰۰ نفری، ساخت ۸ واحد مغازه که با مبلغ ۵۵ میلیارد تومان هزینه تجاری سازی آن با شهرداری تسویه شده است، رستوران، راه اندازی سیستم گرمایشی و سرمایشی، طی قراردادی این سالن به صورت مادام العمر از سوی اداره کل ورزش و جوانان استان تهران، در اختیار هیأت کشتی تهران و فدراسیون کشتی قرار گرفت.



سعید خرمی:

کاهش تیم ها در لیگ کاراته بخاطر مشکل مالی است

سعید خرمی رئیس سازمان لیگ کاراته معتقد است که مشکلات مالی دلیل عدم حضور تیم های بیشتر در سوپر لیگ کاراته است و برخی تیم ها با وجود اعلام آمادگی اما نتوانستند منابع مالی را فراهم کنند. خرمی در خصوص آغاز سوپر لیگ کاراته می گوید: «سوپر لیگ امسال کاراته در بخش مردان با حضور ۶ تیم و در بخش بانوان با حضور ۹ تیم آغاز شد.»



حسین مقامی:

اجاره تالار وزنه برداری به پیمانکار تخلف بود

حسین مقامی سرپرست دبیری فدراسیون وزنه برداری معتقد است با قراردادی که در زمان علی مرادی بسته شده، بخش اعظمی از داشته های فدراسیون به غیر واگذار شده است. مقامی درباره مشکل فدراسیون با پیمانکار تالار وزنه برداری تأکید دارد: «کل مجموعه وزنه برداری آزادی در اجاره و تملیک ما است. به همین دلیل ما نمی توانستیم ملک اجاره شده را به شخص ثالث اجاره دهیم و این کار تخلف محرز بوده است.»



امیرحسین هدایی:

برای قهرمانی در لیگ تلاش می کنیم

ملی پوش تنیس روی میز در خصوص شرایط آمادگی اش برای حضور در رقابت های مهم آتی تأکید دارد که با آمادگی بالا در مسابقات سال ۲۰۲۳ قطعاً حداکثر امتیازات را به دست بیاورد. امیرحسین هدایی درباره عملکردش در رقابت های لیگ برتر تنیس روی میز می گوید: «در این دوره از رقابت ها با تیم فرانسج تهران فقط در اولین دیدار مقابل دانشگاه آزاد مغلوب شدیم، اما با برتری در سایر مسابقات شانس اصلی کسب عنوان قهرمانی هستیم.»



نتیجه برنامه ریزی فدراسیون برای بوکس قهرمانی آسیا
دو مدال برای ۱۲ نفر

محسن وظیفه
روزنامه نگار

ملی پوشان بوکس ایران با کسب دو مدال برنز به کار خود در رقابت های قهرمانی آسیا ۲۰۲۲ اردن پایان دادند. عملکردی که در قیاس با دوره قبل بسیار ضعیف به نظر می آید. در دوره قبل این مسابقات با وجودی که سطح مسابقات بالاتر هم بود و سهمیه المپیک هم توزیع می شد اما بوکس ایران توانست دو نقره و دو برنز کسب کند اما در این دوره فقط دو برنز برای تیم ایران رقم خورد. دو برنزی که توسط شاهین موسوی و طوفان شریفی به دست آمد. نتیجه ای ضعیف که با توجه به برنامه ریزی و تدارکات تیم، چندان هم دور از ذهن نبود. سال ها بود که بوکس ایران در قهرمانی آسیا با یک یا دو مدال به کارش پایان می داد. دلیل هم

مشخص بود؛ مثل تنیس روی میز بهترین های دنیا در بوکس آسیایی هستند و همین دست و بال تیم ایران را می بندد. ازبکستان، قزاقستان، قرقیزستان، مغولستان، چین تایپه، هند و حتی تایلند و هنگ کنگ در ترکیب خود از بهترین های دنیا سود می برند و در مسابقات قهرمانی آسیا همه این ستاره ها مقابل بوکسورهای ایران قرار می گیرند. طبیعی است که بوکس ایران توان رقابت با این چهره ها را ندارد و خیلی راحت با شکست مقابل قهرمانان دنیا از این کشورها بازنده رینگ را ترک می کنند. مثل همین دوره که با ۱۲ بوکسور به مسابقات قهرمانی آسیا رفتند. در از این جمع ۸ نفر با شکست مقابل ازبکستان، قزاقستان، قرقیزستان و هند از دور مسابقات کنار رفتند. در واقع به جز میثم قشلاقی که حریف اردنی که میزبان مسابقات شکست خورد، بقیه به چهره های شاخص

بوکس دنیا باختند. برای تغییر شرایط و رسیدن به سطح اول بوکس آسیا و رسیدن به مدال در مسابقات قهرمانی جهانی سال گذشته اتفاق مهمی رخ داد؛ برگزاری اردوی مشترک با ازبکستان و قزاقستان در دستور کار قرار گرفت و نتیجه برگزاری این اردوها هم کسب ۴ مدال در قهرمانی آسیا و دو سهمیه المپیک و همچنین رسیدن به اولین مدال تاریخ بوکس ایران در قهرمانی جهان بود. برنامه ریزی درستی که این امید را به وجود آورد بوکس ایران بتواند پوست اندازی کند و قدم در مسیر پیشرفت بگذارد اما حالا کسب دو مدال برنز در قهرمانی آسیا ۲۰۲۲ که به میزبانی اردن برگزار شد، باز هم امیدها را از بین برد اما واقعاً چه اتفاقی رخ داد که بوکس ایران از ۴ مدال آسیا به دو مدال رسید؟ شاید تغییر در ترکیب تیم ملی و میدان دادن به نقرات جوانی مثل علی حبیبی نژاد، مهدی خسروی و محمد کمالی و غیبت دانیال شه بخش نقش مهمی را در این نتیجه داشته باشد. کادرفنی ۱۲ نفر را برای قهرمانی آسیا انتخاب کرد اما از این ۱۲ نفر برای اولین بار به این مسابقات رفتند و تجربه کافی را نداشتند اما با این حال شکست بوکس ایران در قهرمانی آسیا قانع کننده است؟ شاید دلیل مهم تری نسبت به این تغییرات هم باشد و آن هم به نوع برگزاری اردوها بر می گردد. بوکس ایران برای رسیدن به بهترین نتیجه خود در تاریخ قهرمانی آسیا در ۲۰۲۱ با بهترین های دنیا اردو برگزار کرد. دو هفته به ازبکستان رفت و با قهرمانان این کشور اردو گذاشت و علاوه بر آن هم با قزاقستان تمرین کرد اما در این دوره چه اتفاقی افتاد؟ تیم ملی بوکس با عراق و یک تیم ناقص

گزارش

برای «اجاره بها» مجموعه وزنه برداری رایزنی می کنیم
انوشیروانی: مشکلی برای
میزبانی لیگ در تالار آزادی نداریم



ایران ورزشی: طبق برنامه سازمان لیگ وزنه برداری قرار است هفته نخست لیگ در فصل جدید ۱۴۰۱، طی روزهای ۲۳ و ۲۴ آبان ماه با حضور ۷ تیم در تهران کلید بخورد. اما با توجه به پلمب تالار وزنه برداری ایرانیان، ابتدا این طور به نظر می رسید که احتمال تعویق یا تغییر محل برگزاری هفته اول لیگ وزنه برداری وجود دارد، اما انوشیروانی سرپرست فدراسیون وزنه برداری تأکید دارد هفته اول لیگ طبق همان زمان بندی اعلام شده و بدون مشکل یا مانع خاصی در تالار وزنه برداری برگزار می شود. بنا بر اعلام کمیته لیگ و مسابقات فدراسیون وزنه برداری، تیم های ذوب آهن اصفهان، سایپا، مناطق

نفت خیز جنوب، ملی حفاری، نیروی زمینی ارتش، عقاب نیروی هوایی و رعد پدافند تیم های حاضر در رقابت های فصل جدید لیگ برتر وزنه برداری هستند. بر همین اساس و با توجه به مشکلاتی که بعد از پلمب تالار وزنه برداری بین تیم سرپرستی و پیمانکار این مجموعه به وجود آمده است، سجاد انوشیروانی سرپرست فدراسیون وزنه برداری در خصوص اینکه آیا برای برگزاری هفته نخست لیگ وزنه برداری در تالار اختصاصی وزنه برداری مشکلی دارند یا خیر تأکید دارد: «خیر. الحمدالله هیچ مشکل یا مانعی برای برگزاری هفته نخست لیگ وزنه برداری در تالار آزادی نداریم. صحبت ها با مسئولان مربوطه

و پیمانکار انجام شده است و همه چیز قرار است طبق برنامه ریزی که داشتیم در موعد مقرر خود برگزار شود. به امید خدا بعد از لیگ قطعاً برای برطرف کردن مشکلات تالار وزنه برداری هم مرادوات و رایزنی هایی که نیاز است را انجام داده و در دستور کار داریم تا همه چیز به سود وزنه برداری ایران ختم به خیر شود.»

مثل کشتی دنبال حذف «اجاره» سنگین مجموعه وزنه برداری هستیم

سرپرست فدراسیون وزنه برداری درخصوص رایزنی هایی که برای حذف اجاره بهای سنگین مجموعه وزنه برداری در دستور کار دارند نیز می گوید: «ما هم مثل فدراسیون کشتی سفت و سخت به دنبال این هستیم تا از طریق مراجع مربوطه دستور حذف اجاره بهای سنگین کمپ تیم های ملی وزنه برداری و کل مجموعه را گرفته و به صورت رایگان این مجموعه را در اختیار داشته باشیم. البته همانطوری که قبلاً هم گفتیم، از طریق بخش خصوصی و اسپانسر قرار است بزودی با تزریق یک هزینه خوب، تغییرات اساسی در کمپ و ساختمان وزنه برداری داشته باشیم تا چیزی که شایسته و درخور شان و نام بزرگ وزنه برداری است را در اختیار ملی پوشان و خانواده ارزشمند وزنه برداری قرار دهیم. قطعاً به ثمر رساندن این پروژه ها زمانبر است و نیاز به حمایت، صبر و همراهی خانواده وزنه برداری و ورزش کشور دارد.»